- x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Në vend të parë: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 

2 361 112,5 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë presje 

pesë) lekë pa tvsh. 

2. Në vend të dytë: OE M.C.CATERING Sh.p.k me NIPT K72218022J me vlerë të ofertës 2 

430 898 (dy milion e katërqind e tridhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

3. Në vend të tretë: OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlerë të ofertës 2 610 160 

(dy milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Sinani Trading shpk me NIPT 

J64103483H me adresë: Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 

katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier Lushnje , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale2 361 112,5 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë 

presje pesë) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.